Sociedad Agroindustrial Nutrioil S.A. (Nutrioil S.A.)
  Teléfono: 3424242

Dirección: Calle cordóba Este N°20, zona Equipetrol,
Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

bh

Batería - Heliar - 12v l2
640

Unidad

1.00

1,200.00

1,200.00

Total (Bs.):   1,200.00
  Son: Mil doscientos 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   OFERTA DE 3 BONUS POR TIEMPO LIMITADO BONUS GRATIS 1: 2 horas adicionales

ELABORACIÓN DE UN GUIÓN DE ACUERDO AL RUBRO DEL NEGOCIO Elaboración con los
participantes de una presentación y encuentro de negocios sobre una situación frecuente, la cual le